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Wszyscy oferenci: 

 

Dot. Zapytania ofertowego na zakup znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 

wraz z dostawą do siedziby zamawiającego do pomieszczeń magazynowych przy ul. Asfaltowej 1 w 

Zagościńcu. 

Pytanie 1  

-dot. poz. 28 Zał. 1 – U-12b Słupek – proszę o określenie czy to ma być słupek skrajny czy 

wewnętrzny. 

Odpowiedź:  

U-12b słupek WEWNĘTRZNY 

Pytanie 2  

-Dot. poz. 31 Zał. 1 – U-11a (tramwajowe ocynkowane) – bardzo proszę o przesłanie rysunku 

wykonawczego tejże barierki 

Odpowiedź: 

Bariera rurowa U11-a tramwajowe ocynkowane 

 

Dane techniczne  

 długość - 2000 mm, 

 wysokość min. 1500 mm (nad gruntem min. 1100 mm, w gruncie 400 mm), 

 rama - rura Ø 48,3/2 mm, 

 szczeblinki - rura Ø 20/1,5 mm, 

 dolna poprzeczka (przeciąg) - rura Ø 48,3/2 mm, 

 OCYNK OGNIOWY EN ISO 1461 (spawanie przed ocynkowaniem, bez malowania), 

 sposób montażu - BETONOWANIE W GRUNCIE 



Pytanie 3. 

-Dot. poz. 32 Zał. 1 – U-20a (2 m) – Proszę o określenie długości zapory drogowej pojedynczej gdyż 

występuje ona w długościach: 750mm, 1250mm, 1750mm, 2250mm i 2750mm 

Odpowiedź:  

U-20a- długość zapory 2250cm 

Pytanie 4 

Dot. poz. 33 Zał. 1 – U-20b (2 m) – Proszę o określenie długości zapory drogowej pojedynczej gdyż 

występuje ona w długościach: 750mm, 1250mm, 1750mm, 2250mm i 2750mm 

Odpowiedź: 

U-20b- długość zapory 2250cm 

Pytanie 5 

Prośba o zmianę zapisów SST i dopuszczenie przez Zamawiającego do wykonania znaków „zwykłej” 

folii odblaskowej 1 typu (1 generacji) w zamian za folię odblaskową 1 generacji pryzmatycznej, pod 

warunkiem posiadania aktualnego certyfikatu CE na zgodność z normą PN EN 12899-1 dla tejże folii 

oraz zagwarantowania wymaganego przez Zamawiającego okresu gwarancji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany. 

 

 

 


